1

國立嘉義大學生物資源系系務會議

110學年度第 7 次系務會議紀錄

壹、時間：111 年 1 月 12 日(星期三)中午 12 時 10 分

貳、地點：生資系館 2 樓會議室（A24-205）

參、出席人員：許富雄、黃啟鐘(請假)、邱郁文(請假)、方引平、劉以誠、

蔡若詩、陳宣汶、呂長澤、林政道、張素菁等老師

肆、主持人：許富雄主任                         紀錄：沈枚翧

伍、主席報告：`

1.恭喜邱郁文老師獲得「110年度產學合作績優教師全校第 2名」。

2. 111 年 1 月 14 日(星期五）中午尾牙餐聚改至新北平婚宴餐廳

600 嘉義市東區南興路 69 號，請各老師踴躍參加。

3. 110 學年度教學績優教師推薦初審作業，請各老師於 111 年 2

月底前維護教師職涯歷程系統相關資料，於 3 底前完成召開系

務會議推薦至多 2 位教學績優教師。

4.黃啟鐘副教授將於 112 年 8 月 1 日退休，系上預定於下學期

啟動新聘教師程序。

5.生科院通知：煩請協助提供 110 學年度第 1 學期（110 年 8 月

1 日至 111 年 1 月 31 日）辦理之重要業務大事紀要(如全校性

及國際性活動、獲獎榮譽、重點績效及學術成果亮點等)或相關

文獻資料電子檔（如紙本文書資料、影像圖檔等），於 111 年

2 月 11 日 （ 星 期 五 ） 下 午 5 時 前 將 附 件 傳 送 至

lifescience@mail.ncyu.edu.tw。

6.招生組通知：詢問是否同意離島考生視訊面試，乃因：照顧離島

地區考生，避免因長途應試而舟車勞返，更可協助到弱勢家庭子

女考生，避免因無法籌措出車旅費，減少學生放棄進入本島大學

之大學申請入學第二階段甄試。

六、討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：本系 112 學年度各類招生考試名額及簡章修訂，提請討論。

說明：

一、檢附 111 學年招生各類招生簡章分則(個人申請、轉學考分則為

mailto:下午5時前將附件傳送至lifescience@mail.ncyu.edu.tw
mailto:下午5時前將附件傳送至lifescience@mail.ncyu.edu.tw

2

110 學年度)，供老師們參考。

二、112 學年度各類招生類別：1.碩士班甄選(6 名)、考試(4 名)。2.

特殊選才(2 名)。3.轉學考。4.個人入學申請(22 名)。5.繁星。

三、碩士班第二階段筆試是否修改為書面審查及口試的方式進行。

決議：1.本系 112 學年度各類招生名額及簡章，除碩士班招生類別外

修訂通過。後續依學校招生組規定期程，由系辦公室先將定

稿以 e-mail 寄送各老師後，逕送招生組。

2. 112 學年度碩士班甄選與碩士班考試，再研擬相關考試項目

及配分調整，並於學校規定繳交期限前送系務會議審議。

3.在符合相關規定下，積極爭取增加本系 113 學年度之碩士班

招生名額。

七、臨時動議：無

八、散會：下午 1：42 分

file:///C:/Users/user/Downloads/111_生資系碩士甄選簡章.pdf
file:///C:/Users/user/Downloads/111_碩士班考試招生簡章_2021111701.pdf
file:///C:/Users/user/Downloads/111_特殊選才分則.pdf
file:///C:/Users/user/Downloads/111_轉學考同分參酌調查.pdf
file:///C:/Users/user/Downloads/111_學年度大學申請入學招分則二校修正.pdf
file:///C:/Users/user/Downloads/111_學年度繁星簡章分則一校.pdf